

Falsing VVS A/S
c/o Bygning 89, Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 96 96 75

Årsrapport

29. november 2019 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november 2019 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falsing VVS A/S c/o Bygning 89 Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 96 96 75
	Stiftet: 29. november 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 29. november - 30. april
Bestyrelse	Jon Asger Andersen, Formand Morten Skiffard Juul Pedersen Kim Falsing
Direktion	Kim Falsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er VVS- og håndværkeraktiviteter, herunder men ikke begrænset til fysisk salg af VVS-udstyr samt installation og servicering heraf.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 626.711. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet ansøgt om kompensation, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2019 - 30/4 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.957.883
2 Personaleomkostninger	-10.604.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.323.053
Driftsresultat	1.030.290
Andre finansielle indtægter	31.444
3 Øvrige finansielle omkostninger	-257.743
Resultat før skat	803.991
Skat af årets resultat	-177.280
Årets resultat	626.711
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	626.711
Disponeret i alt	626.711

Balance

<u>Note</u>	30/4 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	7.639.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.639.167</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.794.501</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	994.937
Varebeholdninger i alt	<u>994.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700.605
Igangværende arbejder for fremmed regning	161.481
Andre tilgodehavender	135.652
Periodeafgrænsningsposter	114.247
Tilgodehavender i alt	<u>2.111.985</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.116.922</u>
Aktiver i alt	<u>10.911.423</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	600.000
Overkurs ved emission	400.000
Overført resultat	626.711
Egenkapital i alt	<u>1.626.711</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.982
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.982</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.229.400
Anden gæld	495.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.725.071</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000
Gæld til pengeinstitutter	1.029.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	967.210
Selskabsskat	166.298
Anden gæld	3.585.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.548.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.273.730</u>
Passiver i alt	<u>10.911.423</u>
1 Særlige poster	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 29. november 2019	600	400	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	627	627
	600	400	627	1.627

Noter

29/11 2019
- 30/4 2021
kr.

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	804.362
	<u>804.362</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	804.362
Resultat af særlige poster netto	<u>804.362</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.539.633
Pensioner	966.020
Andre omkostninger til social sikring	98.887
	<u>10.604.540</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>
--	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	257.743
	<u>257.743</u>

Noter

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	8.900.000
Kostpris 30. april 2021	8.900.000
Årets afskrivninger	-1.260.833
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-1.260.833
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	7.639.167

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	295.810
Afgang i årets løb	-65.000
Kostpris 30. april 2021	230.810
Årets afskrivninger	-75.476
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-75.476
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	155.334

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.059 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.701
Driftsinventar/materiel	155

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor restleasingforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 630.

Selskabets huslejeforpligtigelse udgør t.kr. 193.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Skiffard Juul Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-924747899761

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-11 09:42:00 UTC

NEM ID 

Kim Falsing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-10-11 11:13:35 UTC

NEM ID 

Kim Falsing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-10-11 11:13:35 UTC

NEM ID 

Jon Asger Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-077439704888

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-12 11:39:08 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-12 12:25:37 UTC

NEM ID 

Kim Falsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-10-13 13:19:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y4VZE-6AFB0-12GFM-KGYJ8-ELKBP-VTNBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>